
大阪機械工具商健康保険組合

夏季プール割引利用券の斡旋について

平素は組合の事業運営にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
被保険者とそのご家族の夏季健康増進のため、下記のとおり契約プールの割引
利用券を斡旋いたします。

貴事業所の被保険者にご周知いただき、利用希望者に対してご配慮方よろし
くお願い申し上げます。

記

１． 利用施設・利用期間及び割引料金
別紙一覧表のとおり

２． 申込み期間

令和５年６月２８日～令和６年８月３０日まで随時受付
３． 申込方法

利用者が割引利用券をプール窓口に提出して割引料金を直接
お支払いしていただきますので、当組合には割引利用券の枚数
のみでお申込み下さい。
なお、枚数に限りがございますので、ご希望の方は早めに
お申込み下さい。
申込みは、FAXでお願いします。

共通割引利用券

必要枚数                    枚

上 記 の と お り 申 込 み ま す。

令和　　     年    月    日

送付先住所

事業所名

申込者氏名

ＦＡＸ番号 ０６－６５３３－０２１６

夏季プール割引利用券申込書

( 事 務 連 絡 ）

令和６年６月

*  なお、割引利用券は大人・小人・幼児とも1人1枚必要です。


